
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Název veřejné zakázky jako 

celku:  

Českobrodské moderní poradenské pracoviště s 

navazujícími vzdělávacími službami  

Druh veřejné zakázky jako 

celku:  
Stavební práce  

Režim veřejné zakázky jako 

celku:  
Podlimitní veřejná zakázka  

Název části veřejné zakázky:  Část 1 – Stavební úpravy objektu  

Evidenční číslo ve VVZ:  Z2020-023306  

Druh části 1 veřejné zakázky 

podle § 18 odst. 3 zákona:  
Stavební práce  

Režim části 1 veřejné zakázky 

podle § 18 odst. 3 zákona:  
Podlimitní veřejná zakázka  

Druh řízení části 1 veřejné 

zakázky podle § 18 odst. 3 

zákona:  

Otevřené řízení  

Název zadavatele:  Město Český Brod  

Sídlo zadavatele:  náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod  

IČO / DIČ zadavatele:  00235334 / CZ00235334  

Právní forma zadavatele:  801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy  

Zastoupení:  Bc. Jakub Nekolný, starosta  

Adresa profilu zadavatele:  https://ezak.cesbrod.cz/  

Název projektu:  
Českobrodské moderní poradenské pracoviště s 

navazujícími vzdělávacími službami  

Registrační číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010619  



Vysvětlení zadávací dokumentace „Českobrodské moderní poradenské pracoviště s navazujícími 
vzdělávacími službami“ 

 

str. 2 z 3 

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje zadavatel všem dodavatelům vysvětlení, 

změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Dobrý den, tímto vás žádám o vysvětlení následujícího rozporu: 

v technické zprávě je napsáno, že výtah musí mít hydraulickou technologii, ale ve výkresech 

je vidět trakční technologie. Prosím o vysvětlení co platí. 

předem děkuji za odpověď. 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel požaduje výtah s technologií podle výkresové části projektové dokumentace, tj. 

výtah s trakční technologií. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

Prosíme o poskytnutí kompletní PD , která bude obsahovat všechna řemesla (elektro, 

vzduchotechniku, ÚT, ZTI a kompletní stavební část včetně výtahu a interieru. Ze stávajícího 

projektU nám susbdodavatelé nejsou schopni zpracovat cenovou nabídku, pro ocenění 

stavební části je stávající projekt také nedostatečný. 

Z části interier jsem v rozpočtu nalezl pouze kuchyňky. Prosíme o informaci zdali je vybavení 

interieru také součástí nabídky. Podklady zadávací dokumentace jsou pro nás zmatečné. 

Pokud je interier také součástí nabídky tak prosíme o doplnění do výkazu výměr. 

Děkuji. 

Odpověď na dotaz: 

Uvedená žádost o vysvětlení zadávací dokumentace byla dodavatelem podána po lhůtě 

stanovené v § 98 odst. 3 zákona, tj. zadavatel není povinen na základě této žádosti 

o vysvětlení zadávací dokumentace vysvětlení zadávací dokumentace poskytnout. 

Nad rámec shora uvedeného však zadavatel uvádí: 

• projektová dokumentace (tvořená projektovou dokumentací s názvem „Stavební 

úpravy Český Brod 507“, kterou zpracoval Leoš Piroutek, IČO: 71488944, se sídlem: 

ul. Palachova 168/66, 290 01 Poděbrady II, a projektovou dokumentací s názvem 

„Návrh interiéru č. p. 507“, kterou zpracovala Ing. arch. Zdeňka Jelínková, IČO: 



Vysvětlení zadávací dokumentace „Českobrodské moderní poradenské pracoviště s navazujícími 
vzdělávacími službami“ 

 

str. 3 z 3 

04158105, se sídlem: Vidlatá Seč 40, 570 01 Svitavy) a soupis stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“) jsou zpracovány 

v podrobnostech nezbytných pro účast v zadávacím řízení a pro zpracování nabídek, 

a to v rámci všech částí stavby, tj. jak pro stavební část, tak pro části profesí (elektro, 

vzduchotechnika, ÚT, ZTI apod.) i vybavení interiérů, 

• požadavky na výtah jsou uvedeny v projektové dokumentaci a v soupisu prací, přičemž 

zadavatel v souladu s § 98 zákona vysvětlil rozpor v údaji ohledně požadované 

technologie výtahu (viz odpověď na dotaz č. 1 výše), 

• v rámci této části veřejné zakázky, tj. Části 1 – Stavební úpravy objektu, je předmětem 

plnění veřejné zakázky pouze vybavení interiérů, které je pevně spojené se stavbou, 

tj. pouze to vybavení, které je uvedeno a popsáno v soupisu prací, a to buď přímo, 

nebo prostřednictvím odkazu na projektovou dokumentaci s názvem „Návrh interiéru 

č. p. 507“, kterou zpracovala Ing. arch. Zdeňka Jelínková, IČO: 04158105, se sídlem: 

Vidlatá Seč 40, 570 01 Svitavy, jak vyplývá z textové části zadávací dokumentace 

i soupisu prací, přičemž další interiérové vybavení (obsažené v projektové 

dokumentaci s názvem „Návrh interiéru č. p. 507“, ale neuvedené v soupisu prací pro 

část 1 veřejné zakázky) není předmětem plnění této části veřejné zakázky, ale 

samostatných částí veřejné zakázky, zadávaných v samostatných výběrových řízeních 

(zadavatel v této souvislosti upozorňuje, že plnění jednotlivých částí veřejné zakázky 

bude vzájemně koordinováno).  

V Brně dne 21. 8. 2020 

_____________________________ 

Město Český Brod 

zastoupeno společností 

PMA tender s.r.o. 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2020-08-21T03:04:39+0200
	Mgr. Lukáš Pruška




